
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ 
ESTADO DO PARANÁ 

Palácio Legislativo Vereador Vivaldo de Oliveira 
 

Rua Bahia, 208, Fone/Fax 44 3421-4200 – Cx.Postal 315 – CEP 87:704-040 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 
 
 
Neste dia 20 (vinte) de setembro de 2017, HOMOLOGO a licitação realizada 

na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob Nº 008/2017, do tipo Menor Preço 

por Item, realizada no dia 19/09/2017, que tem como objeto o REGISTRO DE 

PREÇOS para fornecimento e entrega de Material de Processamento de 

Dados/Informática para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Paranavaí, onde se sagraram vencedoras as empresas A.G.M. MOLIN-

INFORMÁTICA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 08.208.438/0001-71 e A.G.S. 

COMERCIAL-EIRELI-ME inscrita no CNPJ sob o nº 24.435.379/0001-20. 

 
Paranavaí, 20 de setembro de 2017. 

 
 
 
 
 
 

JOSÉ GALVÃO 
Presidente 


